
Ass interfeiss 
SPC-AIF-SUP-24DC
Daļas numurs: 171182

1 / 12014.07.01. – Pakļauts izmaiņām – Festo AG & Co. KG

Priekš asu interfeisa rindas.

Datu lapa

Pazīme Lielums

Maks. strāvas patēriņš 3 A
Nominālais darbības spriegums DC 24 V
Pieļaujamās sprieguma svārstības -5 % / +25 %
CE simbols (skat atbilstības sertifikātu) Saskaņā ar EU-EMV vadlīniju
Nepārtrauktu triecienu izturība pēc DIN/EC 68, daļām 2 - 82 Testēts saskaņā ar 2 smaguma līmeni
Aizsardzības klase IP65

pēc IEC 60529
Vibrāciju noturība pēc DIN/EC 68, daļas 2 - 6 Testēts saskaņā ar 2 smaguma līmeni
Apkārtējās vides temperatūra 0 ... 50 °C
Produkta svars 150 g
Elektriskais savienojums, slodzes spriegums Spraudnis

apaļa izpildījuma
M12x1
5-kontaktu

Elektriskais savienojums, AIF IEEJA Spraudnis
apaļa izpildījuma
M9
5-kontaktu

Elektriskais savienojums, AIF IZEJA Spraudņa ligzda
apaļa izpildījuma
M9
5-kontaktu

Kabeļa garums 0,2 m


